EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
Edital PROEXC nº 08/2024

ProExtensão 2024

Bolsas de Extensão - ProExtensão 2024

O coordenador do subprojeto “Programa de Auxílio ao Ingresso nos Ensinos
Técnico e Superior - PAIETS”, Leonardo Dorneles Gonçalves, torna público o
resultado final do processo para seleção de bolsista de graduação em curso:

Candidatas selecionadas:

Agatha Coutinho
Camila Silveira

Rio Grande, 14 de outubro de 2024.

Leonardo Dorneles Gonçalves